
Golfclub Rhein-Main e.V.
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Club-Nr. : 6620

Vierer Stableford

Sieger "Nearest to the Pin" an Bahn 15: Wolfgang Nied

Sieger "Nearest to the Pin" an Bahn 4: Agapi Tiffert-Nied

Datum: 15.09.2019

Siegerliste - Hessischer Ehepaar Vierer
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Götze, Jan Darmstadt Traisa, GC 72/71/139 3,6 --- ---

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, GC 72/73/134 15,5 32 43 --- ---

2 Zipf, Christian Frankfurter GC 72/71/139 3,0 --- ---

Zipf, Sabine Neuhof, GC 72/73/134 3,7 29 33 --- ---

3 Janouschkowetz, Andreas Darmstadt Traisa, GC 72/71/139 7,8 --- ---

Loewer-Janouschkowetz, TatjanaDarmstadt Traisa, GC 72/73/134 15,9 27 42 --- ---

4 Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 72/71/139 4,9 --- ---

Poetzsch, Ute Frankfurter GC 72/73/134 14,2 27 39 --- ---

5 Späth, Dr. Elmar Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71/139 6,8 --- ---

Späth, Sabine Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/134 12,8 25 37 --- ---

6 Urban, Isabella Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 7,3 --- ---

Urban, Lars Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 11,7 25 36 --- ---

7 Jung, Dr. Martin Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 9,1 --- ---

Oehlschlägel, Claudia Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 13,8 23 37 --- ---

8 Park, Kwang Hyun Golfpark Trages 72/71/139 8,5 --- ---

Lee, Ju Eun Golfpark Trages 72/73/134 12,2 23 34 --- ---

9 Schwarz, Christian Marburg, Oberhess. GC 72/71/139 +2,3 --- ---

Schwarz, Isabelle Marburg, Oberhess. GC 72/73/134 8,8 23 27 --- ---

10 Brill, Dr. Horst Main-Taunus, GC 72/71/139 10,3 --- ---

Brill, Dr. Sonja Main-Taunus, GC 72/73/134 10,2 22 33 --- ---

11 Nied, Wolfgang Bachgrund, GP 72/71/139 13,0 --- ---

Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP 72/73/134 17,1 22 39 --- ---

12 Walz, Matthias Biblis-Wattenheim, GC 72/71/139 4,6 --- ---

Walz, Nathalie Biblis-Wattenheim, GC 72/73/134 6,8 21 28 --- ---

13 Bauckholt, Susanne Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 4,6 --- ---

Bauckholt, Christian Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 23,2 20 36 --- ---

14 Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 8,0 --- ---

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 11,9 20 31 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Klammer, Nina Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 5,3 --- ---

Klammer, Christian Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 8,6 20 28 --- ---

16 Simko-Leonhard, Dr. Gabriele Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 10,3 --- ---

Leonhard, Prof. Dr. Thomas Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 19,4 19 36 --- ---

17 Stemmler, Petra Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 9,8 --- ---

Stemmler, Michael Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 12,7 19 33 --- ---

18 Heirich, Heidi Hausen, GC Hof 72/73/134 6,7 --- ---

Heirich, Wolfgang Hausen, GC Hof 72/71/139 7,2 19 27 --- ---

19 Kron, Markus Main-Taunus, GC 72/71/139 5,2 --- ---

Kron, Claudia Main-Taunus, GC 72/73/134 15,1 19 31 --- ---

20 Fahnauer, Martin Neuhof, GC 72/71/139 13,5 --- ---

Fahnauer, Ursula Neuhof, GC 72/73/134 14,0 18 33 --- ---

21 Söhn, Achim Hausen, GC Hof 72/71/139 3,8 --- ---

Schlitt-Söhn, Heidi Hausen, GC Hof 72/73/134 15,3 17 28 --- ---

22 Boekels, Michael Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 8,9 --- ---

Boekels, Anke Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 10,5 17 29 --- ---

23 de Jonge, Eric Harm Frankfurter GC 72/71/139 7,6 --- ---

de Jonge, Anneke Frankfurter GC 72/73/134 19,1 17 33 --- ---

24 Vallas, Panagiotis Idstein Nord, GP 72/71/139 8,0 --- ---

Vallas, Christine Idstein Nord, GP 72/73/134 21,2 16 31 --- ---

25 Tornow, Brita Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 9,5 --- ---

Suwelack, Dr. Dirk Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 13,4 15 28 --- ---

26 Rüttinger, Ralph Kiawah GC Riedstadt 72/71/139 7,9 --- ---

Rüttinger, Britta Kiawah GC Riedstadt 72/73/134 11,6 15 26 --- ---

27 Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995 72/71/139 7,8 --- ---

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995 72/73/134 9,9 15 25 --- ---

28 Kim, Bong Joo Bachgrund, GP 72/71/139 9,2 --- ---

Kim, Soon Hee Bachgrund, GP 72/73/134 20,0 15 30 --- ---

29 Christ-Bachelin, Stephanie Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 8,0 --- ---

Bachelin, Beatrice Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 10,4 14 25 --- ---

30 Benito Oroval, Frank Frankfurter GC 72/71/139 9,0 --- ---

Benito Oroval, Tanja Frankfurter GC 72/73/134 10,7 13 21 --- ---

31 Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 7,4 --- ---

Schneider, Silke Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 11,6 13 23 --- ---

32 Kimmich, Markus Idstein Nord, GP 72/71/139 4,5 --- ---

Kimmich, Marie Idstein Nord, GP 72/73/134 17,9 12 23 --- ---

33 Wessel, Bruce Licher GC 72/71/139 11,6 --- ---

Wessel, Bettina Licher GC 72/73/134 18,6 12 27 --- ---
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34 Münnich, Thomas Bad Nauheim, GC 72/71/139 12,9 --- ---

Münnich, Eva Bad Nauheim, GC 72/73/134 27,0 12 30 --- ---

35 Ladebeck, Markus Kiawah GC Riedstadt 72/71/139 12,6 --- ---

Frank, Beate Kiawah GC Riedstadt 72/73/134 19,4 11 28 --- ---

36 Brückmann, Jens Idstein Nord, GP 72/71/139 12,1 --- ---

Brückmann, Christina Idstein Nord, GP 72/73/134 13,2 11 23 --- ---

37 Reusch, Georg Idstein Nord, GP 72/71/139 15,3 --- ---

Reusch, Susanne Idstein Nord, GP 72/73/134 15,5 11 26 --- ---

38 Berger, Claudia Dillenburg, GC 72/73/134 14,5 --- ---

Berger, Dr. Frank Dillenburg, GC 72/71/139 18,4 10 27 --- ---

39 Raab, Bernhard Erftal, G&CC 72/71/139 11,6 --- ---

Raab, Annette Erftal, G&CC 72/73/134 18,5 10 23 --- ---

40 Sann, Silvia Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/134 11,5 --- ---

Sann, Helmut Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71/139 13,1 10 21 --- ---

41 Jung, Albert Weilrod, GC Taunus 72/71/139 10,6 --- ---

Jung, Anita Weilrod, GC Taunus 72/73/134 25,0 9 24 --- ---

42 Mohr, Hubert Bachgrund, GP 72/71/139 18,6 --- ---

Mohr, Ursula Bachgrund, GP 72/73/134 21,2 8 28 --- ---

43 Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 14,6 --- ---

Leußler, Jürgen Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 15,0 8 21 --- ---

44 Trosien, Ingo Homburger GC 1899 72/71/139 18,8 --- ---

Trosien, Sari Homburger GC 1899 72/73/134 20,6 6 24 --- ---

45 Bracht, Ega Cintya Idstein Nord, GP 72/73/134 10,2 --- ---

Bracht, Wilhelm Idstein Nord, GP 72/71/139 11,9 5 17 --- ---

46 Obstoj, Dieter Kronberg, G&LC 72/71/139 11,3 --- ---

Obstoj, Heidemarie Kronberg, G&LC 72/73/134 18,8 NA NA --- ---

47 Spalt, Bernd Winnerod, GP 72/71/139 11,0 --- ---

Spalt, Ulrike Winnerod, GP 72/73/134 15,5 NA NA --- ---

Netto
1 Götze, Jan Darmstadt Traisa, GC 72/71/139 3,6 --- ---

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, GC 72/73/134 15,5 32 43 --- ---

2 Janouschkowetz, Andreas Darmstadt Traisa, GC 72/71/139 7,8 --- ---

Loewer-Janouschkowetz, TatjanaDarmstadt Traisa, GC 72/73/134 15,9 27 42 --- ---

3 Nied, Wolfgang Bachgrund, GP 72/71/139 13,0 --- ---

Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP 72/73/134 17,1 22 39 --- ---

4 Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 72/71/139 4,9 --- ---

Poetzsch, Ute Frankfurter GC 72/73/134 14,2 27 39 --- ---

5 Späth, Dr. Elmar Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71/139 6,8 --- ---

Späth, Sabine Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/134 12,8 25 37 --- ---

6 Jung, Dr. Martin Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 9,1 --- ---

Oehlschlägel, Claudia Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 13,8 23 37 --- ---
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7 Simko-Leonhard, Dr. Gabriele Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 10,3 --- ---

Leonhard, Prof. Dr. Thomas Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 19,4 19 36 --- ---

8 Bauckholt, Susanne Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 4,6 --- ---

Bauckholt, Christian Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 23,2 20 36 --- ---

9 Urban, Isabella Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 7,3 --- ---

Urban, Lars Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 11,7 25 36 --- ---

10 Park, Kwang Hyun Golfpark Trages 72/71/139 8,5 --- ---

Lee, Ju Eun Golfpark Trages 72/73/134 12,2 23 34 --- ---

11 Stemmler, Petra Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 9,8 --- ---

Stemmler, Michael Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 12,7 19 33 --- ---

12 Brill, Dr. Horst Main-Taunus, GC 72/71/139 10,3 --- ---

Brill, Dr. Sonja Main-Taunus, GC 72/73/134 10,2 22 33 --- ---

13 Fahnauer, Martin Neuhof, GC 72/71/139 13,5 --- ---

Fahnauer, Ursula Neuhof, GC 72/73/134 14,0 18 33 --- ---

14 Zipf, Christian Frankfurter GC 72/71/139 3,0 --- ---

Zipf, Sabine Neuhof, GC 72/73/134 3,7 29 33 --- ---

15 de Jonge, Eric Harm Frankfurter GC 72/71/139 7,6 --- ---

de Jonge, Anneke Frankfurter GC 72/73/134 19,1 17 33 --- ---

16 Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 8,0 --- ---

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 11,9 20 31 --- ---

17 Kron, Markus Main-Taunus, GC 72/71/139 5,2 --- ---

Kron, Claudia Main-Taunus, GC 72/73/134 15,1 19 31 --- ---

18 Vallas, Panagiotis Idstein Nord, GP 72/71/139 8,0 --- ---

Vallas, Christine Idstein Nord, GP 72/73/134 21,2 16 31 --- ---

19 Kim, Bong Joo Bachgrund, GP 72/71/139 9,2 --- ---

Kim, Soon Hee Bachgrund, GP 72/73/134 20,0 15 30 --- ---

20 Münnich, Thomas Bad Nauheim, GC 72/71/139 12,9 --- ---

Münnich, Eva Bad Nauheim, GC 72/73/134 27,0 12 30 --- ---

21 Boekels, Michael Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 8,9 --- ---

Boekels, Anke Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 10,5 17 29 --- ---

22 Tornow, Brita Golfclub Rhein-Main e.V. 72/73/134 9,5 --- ---

Suwelack, Dr. Dirk Golfclub Rhein-Main e.V. 72/71/139 13,4 15 28 --- ---

23 Walz, Matthias Biblis-Wattenheim, GC 72/71/139 4,6 --- ---

Walz, Nathalie Biblis-Wattenheim, GC 72/73/134 6,8 21 28 --- ---

24 Ladebeck, Markus Kiawah GC Riedstadt 72/71/139 12,6 --- ---

Frank, Beate Kiawah GC Riedstadt 72/73/134 19,4 11 28 --- ---

25 Söhn, Achim Hausen, GC Hof 72/71/139 3,8 --- ---

Schlitt-Söhn, Heidi Hausen, GC Hof 72/73/134 15,3 17 28 --- ---

26 Klammer, Nina Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 5,3 --- ---

Klammer, Christian Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 8,6 20 28 --- ---

27 Mohr, Hubert Bachgrund, GP 72/71/139 18,6 --- ---

Mohr, Ursula Bachgrund, GP 72/73/134 21,2 8 28 --- ---
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28 Berger, Claudia Dillenburg, GC 72/73/134 14,5 --- ---

Berger, Dr. Frank Dillenburg, GC 72/71/139 18,4 10 27 --- ---

29 Wessel, Bruce Licher GC 72/71/139 11,6 --- ---

Wessel, Bettina Licher GC 72/73/134 18,6 12 27 --- ---

30 Heirich, Heidi Hausen, GC Hof 72/73/134 6,7 --- ---

Heirich, Wolfgang Hausen, GC Hof 72/71/139 7,2 19 27 --- ---

31 Schwarz, Christian Marburg, Oberhess. GC 72/71/139 +2,3 --- ---

Schwarz, Isabelle Marburg, Oberhess. GC 72/73/134 8,8 23 27 --- ---

32 Rüttinger, Ralph Kiawah GC Riedstadt 72/71/139 7,9 --- ---

Rüttinger, Britta Kiawah GC Riedstadt 72/73/134 11,6 15 26 --- ---

33 Reusch, Georg Idstein Nord, GP 72/71/139 15,3 --- ---

Reusch, Susanne Idstein Nord, GP 72/73/134 15,5 11 26 --- ---

34 Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995 72/71/139 7,8 --- ---

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995 72/73/134 9,9 15 25 --- ---

35 Christ-Bachelin, Stephanie Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 8,0 --- ---

Bachelin, Beatrice Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 10,4 14 25 --- ---

36 Trosien, Ingo Homburger GC 1899 72/71/139 18,8 --- ---

Trosien, Sari Homburger GC 1899 72/73/134 20,6 6 24 --- ---

37 Jung, Albert Weilrod, GC Taunus 72/71/139 10,6 --- ---

Jung, Anita Weilrod, GC Taunus 72/73/134 25,0 9 24 --- ---

38 Kimmich, Markus Idstein Nord, GP 72/71/139 4,5 --- ---

Kimmich, Marie Idstein Nord, GP 72/73/134 17,9 12 23 --- ---

39 Raab, Bernhard Erftal, G&CC 72/71/139 11,6 --- ---

Raab, Annette Erftal, G&CC 72/73/134 18,5 10 23 --- ---

40 Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankfurt 72/71/139 7,4 --- ---

Schneider, Silke Lufthansa GC Frankfurt 72/73/134 11,6 13 23 --- ---

41 Brückmann, Jens Idstein Nord, GP 72/71/139 12,1 --- ---

Brückmann, Christina Idstein Nord, GP 72/73/134 13,2 11 23 --- ---

42 Benito Oroval, Frank Frankfurter GC 72/71/139 9,0 --- ---

Benito Oroval, Tanja Frankfurter GC 72/73/134 10,7 13 21 --- ---

43 Sann, Silvia Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/134 11,5 --- ---

Sann, Helmut Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71/139 13,1 10 21 --- ---

44 Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GC Gut 72/73/134 14,6 --- ---

Leußler, Jürgen Hühnerhof, GC Gut 72/71/139 15,0 8 21 --- ---

45 Bracht, Ega Cintya Idstein Nord, GP 72/73/134 10,2 --- ---

Bracht, Wilhelm Idstein Nord, GP 72/71/139 11,9 5 17 --- ---

46 Spalt, Bernd Winnerod, GP 72/71/139 11,0 --- ---

Spalt, Ulrike Winnerod, GP 72/73/134 15,5 NA NA --- ---

47 Obstoj, Dieter Kronberg, G&LC 72/71/139 11,3 --- ---

Obstoj, Heidemarie Kronberg, G&LC 72/73/134 18,8 NA NA --- ---
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